
Vysvetlenie k Súťažným podkladom – 27.01.2025 
 
Požiadavka č. 1: 

• Žiadame Vás o upresnenie hrúbky trapézovej krytiny v objekte 12-06-2/2024 - rekonštrukcia 
strechy, položka č. 15 - Krytina trapézová pozink farebný , výška profilu 50mm, sklon strechy 
od 30 do 45. 

Odpoveď č. 1:  
Hrúbka trapézového plechu je 0,5 mm 
 
Požiadavka  č. 2: 

• Dobrý deň , žiadam Vás o úpravu sadzby DPH vo výkaze výmer z 20% na 23%  
Odpoveď č. 2: 
Obstarávateľ upravil sadzbu DPH na 23%, opravený výkaz výmer je zverejnený v časti Dokumenty 
 
Obstarávateľ  predlžuje lehotu na predkladanie ponúk  do 31. januára 2025 do  13:00 hod. 
 


